
21/10/2021 07:13 SEI/ABC - 0021505240 - Aviso de licitação

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=23878027&in… 1/1

 
Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL 

  

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N. 674/2021/GAMA/SUPEL/RO. Ampla Par�cipação e Exclusiva Para ME EPP. Tipo Menor Preço Por Lote e Item Método de disputa:
Aberto.
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.0026.229072/2021-81. SEAS-RO
OBJETO: Cons�tui objeto deste, Aquisição de itens de higiene e cuidado pessoal, obje�vando compor Kits, sendo sabonete líquido, fralda geriátrica, creme
dental, escova de dentes, álcool em gel, aparelho de barbear e enxaguante bucal, conforme condições, quan�dades e exigências estabelecidas no Termo de
Referência. VALOR ESTIMADO: R$ 451.137,60. DATA DE ABERTURA: 08 de novembro de 2021, às 10h00min (horário de Brasília). ENDEREÇO
ELETRÔNICO: www.comprasnet.gov.br. DISPONIBILIDADE DO EDITAL: consulta e re�rada somente nos endereços eletrônicos www.comprasnet.gov.br (site
oficial) e www.supel.ro.gov.br (site alterna�vo). Informações: tel. (69) 3212-9266, das 07h30min às 13h30min, de segunda a sexta-feira (Horário de Rondônia),
e-mail gamasupel@hotmail.com. Porto Velho/RO, 20 de outubro de 2021.   
ROGÉRIO PEREIRA SANTANA
Pregoeiro Equipe GAMA/SUPEL/RO

Documento assinado eletronicamente por Rogerio Pereira Santana, Pregoeiro(a), em 20/10/2021, às
14:19, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no ar�go 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do
Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0021505240 e o código CRC 931A5B2F.

Referência: Caso responda este(a) Aviso de licitação, indicar expressamente o Processo nº 0026.229072/2021-81 SEI nº 0021505240

http://www.comprasnet.gov.br/
http://www.comprasnet.gov.br/
http://www.supel.ro.gov.br/
mailto:gamasupel@hotmail.com
http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

